倀甀戀氀椀挀愀搀漀 渀漀 䐀椀爀椀漀
伀ö挀椀愀氀 䔀氀攀琀爀渀椀挀漀

一뀀　　㜀⼀㈀　㈀㈀ ⴀ 䐀愀琀愀㨀 搀攀 ㈀
搀攀 樀愀渀攀椀爀漀 搀攀 ㈀　㈀㈀⸀

=
/C'~~A RIO GAA~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 037/2021 1D 3585

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: FERRAGENS DONDA MATERIAIS ELÉTRICO HIDRÁULICOS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TOA;
CNPJ: 84.966.738/0001-06;
OBJETO: "Contratação de empresa especializada em construção civil, para construção de
gavetas de alvenaria, devidamente impermeabilizada para sepultamentos emergenciais
devido à pandemia de COVID.";
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 01/2021;
PROTOCOLO: 63953/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por um período de 60 (sessenta)
dias a contar de 06/01/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução por um período de 60
(sessenta) dias a contar da assinatura do Termo aditivo conforme parecer jurídico nº 900;
VALOR INCLUSO: R$ 29.976, 15 (vinte e nove mil, novecentos e setenta e seis reais e quinze
centavos), referente a serviços de drenagem conforme Parecer Técnico;
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2021.

Coordenação de Contratos

r" P~ blic~ d;~o Õiário" -7
l Oficial Eletrônico l
: Nº007 /2022 - Data: de 12 :
1 de janeiro de 2022. l \------------------

R u a Jacaran d á , 300 - Nações - Fazenda Rio Gran d e - PR - CE P 83820 - 000 - Fone / F ax 0xx4 1 627 - 8500